
Copia 

 

Comunità Montana dell’Oltrepò Pavese 
CODICE ENTE: 13608 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA 1 - PERSONALE, PATRIMONIO,  AFFARI GENERALI, 

PROTOCOLLO, ARCHIVIO 
 

N. 3  DEL 03/02/2021 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO DI CATEGORIA D (POSIZIONE 

ECONOMICA D1), A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. AMMISSIONE 

CANDIDATI           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 1 - Personale, Patrimonio,  Affari Generali, Protocollo, 

Archivio 

 
Visto il Decreto del Presidente della Comunità Montana dell’Oltrepò Pavese n. 1/2020 del 13/01/2020 di 

nomina del Dott. Sandro Sciamanna quale Segretario dell’Ente;  

 

Visto il Decreto del Presidente della Comunità Montana dell’Oltrepò Pavese n. 6/2020 del 30/10/2020 di 

nomina temporanea del Dott. Sandro Sciamanna quale responsabile pro tempore dell’Area 1 – Personale, 

Patrimonio, Affari Generali, Archivio;   

 

Premesso che con atto del Responsabile del Servizio n. 5 del 12/11/2020, sono state avviate le procedure 

per l'assunzione mediante concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di istruttore 

direttivo tecnico di categoria D (posizione economica D1), a tempo pieno e indeterminato, ed al contempo 

è stato approvato il relativo bando;  

 

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute all'ufficio 

protocollo di questo Ente n. dodici domande; 



Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui 

risultano ammessi tutti candidati come indicato nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte integrante 

della presente determinazione; 

 

Visto il vigente regolamento dell’Ente sull’ordinamento degli uffici e servizi contenente le norme di accesso 

al pubblico impiego presso questa Amministrazione; 

 

Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

 

Visto lo Statuto della Comunità Montana dell’Oltrepò Pavese; 

 

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. di ammettere al concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di istruttore direttivo 

tecnico di categoria D (posizione economica D1), a tempo pieno e indeterminato, i candidati indicati 

nell'elenco allegato sub "A” al presente atto;  

2. di dare atto che l’elenco dei candidati ammessi sarà pubblicato su Amministrazione Trasparente – Bandi 

di Concorso. 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Sciamanna Sandro 

 



 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Varzi, lì 03/02/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Bufalino Giuseppe  

 

 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 

 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 

 

Varzi, lì 03/02/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Bufalino Giuseppe 

 

 

Impegni 
Anno Imp. Interv. Cap. Art. Stanz. Già impegnato Importo € 

                                                

 

Accertamenti 
Anno Acc. Codice Cap. Art.  Importo € 

                                     

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 50 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 10 

giorni consecutivi dal 03/02/2021 

 

 

Varzi, lì 03/02/2021 

 

 

Il Responsabile della pubblicazione 

F.to :  Sciamanna Sandro 

 

 


